

Dohoda o uvedení právního stavu do souladu se stavem skutečným

Číslo: OMSŘI/24/21248

uzavřená obdobně dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

Pardubický kraj

se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice

IČO: 70892822

zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

(dále jen „objednatel“)

a

STAVITELSTVÍ-TRUNEC s.r.o.

se sídlem Zimní 823, 566 01 Vysoké Mýto

IČO: 27528545

zastoupen: Ing. Petr Marhold, jednatel

(dále též jen „zhotovitel“)

Článek I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 4. 2024 smlouvu o dílo č. OMSŘI/24/21248 na zhotovení díla „**VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu**“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 27. 8. 2024, dodatkem č. 2 ze dne 26. 11. 2024, dodatkem č. 3 ze dne 4. 3. 2025, dodatkem č. 4 ze dne 22. 5. 2025 a dodatkem č. 5 ze dne 16. 7. 2025 (dále jen „Smlouva“). Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek této Smlouvy a jejích příloh a objednatel se zavázal za podmínek této Smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho provedení.
2. Stavba „VOŠ a SŠ technická Česká Třebová – rekonstrukce vstupní haly a konferenčního sálu“ měla být v souladu s čl. 1. Smlouvy provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované společností F.E.D s.r.o., se sídlem Hřebíčková 1320, Malenovice, 763 02 Zlín, IČO 03994601, a změn provedených jejími Dodatky č. 1, 2, 3, 4 a 5.
3. Z ujednání Smlouvy, zejména pak jejího čl. 7 odst. 1 vyplývá, že pro platné sjednání změny v rozsahu předmětu díla je třeba písemné formy, přičemž je předpokládáno uzavření dodatku Smlouvy.

Článek II.

Uvedení právního stavu díla do souladu se stavem skutečným

1. Smluvní strany ve vzájemné shodě prohlašují, že z účetnictví projektu a dokladů o realizaci stavby nakonec vyplynula jiná skutečná potřeba prací, než bylo rozpočtováno v soupisu prací stavby ve znění jeho změn provedených dodatky smlouvy.
2. Smluvní strany s ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku Smlouvy k této změně rozsahu díla a pro vyloučení jakýchkoliv pochybností touto Dohodou písemně potvrzují souhlas se změnou rozsahu díla popsanou v příloze č. 1 této Dohody, tj. neprovedení části díla v celkové hodnotě - **1 337 340,08 Kč** bez DPH (- **1 618 181,50 Kč** vč. DPH) a zároveň provedení prací, které jsou nad rámec uzavřené Smlouvy v celkové hodnotě **6 548 033,05 Kč** bez DPH (**7 923 119,99 Kč** vč. DPH). Takto provedené dílo mají, a od počátku měly, smluvní strany co do rozsahu za provedené v souladu se smlouvou a nemají vůči sobě z titulu výše uvedeného žádné

další nároky.

3. Smluvní strany ve vzájemné shodě uznávají, že v uzavřeném dodatku č. 2 došlo k administrativní chybě, která zkreslila cenu díla po dodatku č. 2 o 178 914,14 Kč bez DPH, aniž by této částce korespondovaly položky soupisu prací. Oprava této chyby v psaní je zohledněna v konečné ceně díla konstatované níže.
4. Smluvní strany pro vyloučení pochybností konstatují konečnou cenu díla zahrnující všechny jeho věcné změny vč. těch formalizovaných touto Dohodou takto:

cena bez DPH **62 234 937,25 Kč**

částka DPH **13 069 336,82 Kč**

cena vč. DPH **75 304 274,07 Kč**

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1: Rozdílový soupis prací Změnového listu č. VI, VII a VIII.
2. Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a v účinnost uveřejněním v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, ujednávají smluvní strany, že tuto Dohodu odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Dohody nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
4. Tato dohoda je uzavírána ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Návrh Dohody byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 15. 12. 2025 a schválen usnesením číslo R/743/25.
6. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích

Pardubický kraj

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

STAVITESTVÍ-TRUNEC s.r.o.

Ing. Petr Marhold
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 580 609,41
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 402 933,41	504 616,02
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 085 225,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/24/09X

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Datum:

27.11.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 580 609,41	1 912 537,39
ZL VI A	vyčíslení vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů	154 176,00	186 552,96
ZL VI B	čisticí rohož	96 038,16	116 206,17
ZL VI C	okno v promítací kabině	5 800,00	7 018,00
ZL VI D	Hasicí přístroje	7 402,65	8 957,21
ZL VI E	zárubně	159 292,12	192 743,47
ZL VI F	ZTI	39 253,32	47 496,52
ZL VI G	Kamera	19 996,50	24 195,77
ZL VI H	Ovládání svítidla DALI	40 028,70	48 434,73
ZL VI CH	Stavební	849 307,17	1 027 661,68
ZL VI I	Hrazda do oken	16 989,76	20 557,61
ZL VI J	SDK konstrukce	192 325,03	232 713,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI A - vyčíslení vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

154 176,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 176,00	21,00%	32 376,96
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 552,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:



ZL VI A - vyčíslení vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	154 176,00
ON - Ostatní náklady	82 176,00
VN - Vedlejší náklady	72 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:



ZL VI A - vyčíslení vedlejších a ostatních rozpočtových nákladů

Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 176,00

D		ON	Ostatní náklady		82 176,00			
1	K	004111010R	Průzkumné práce	měsíc	10,000	180,00	1 800,00	SoD
PP		Průzkumné práce						
2	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	měsíc	10,000	90,00	900,00	SoD
PP		Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi						
3	K	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	měsíc	10,000	180,00	1 800,00	SoD
PP		Pojištění dodavatele a pojištění díla						
4	K	005261020R	Bankovní záruky	měsíc	10,000	7 767,60	77 676,00	SoD
PP		Bankovní záruky						

D		VN	Vedlejší náklady		72 000,00			
5	K	005122010R	Provoz objednatele	měsíc	10,000	900,00	9 000,00	SoD
PP		Provoz objednatele						
6	K	005124010R	Koordinační činnost	měsíc	10,000	6 300,00	63 000,00	SoD
PP		Koordinační činnost						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL VI B - čistící rohož



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			96 038,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	96 038,16	21,00%	20 168,01
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			116 206,17
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI B - čistící rohož

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

96 038,16

1 - Zemní práce

96 038,16

HSV - Práce a dodávky HSV

76 451,16



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI B - čistící rohož



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 96 038,16

D		1	Zemní práce			96 038,16		
1	K	1	stavební přípomocce	kpl	1,000	19 587,00	19 587,00	Indiv.
PP		stavební přípomocce						
D		HSV	Práce a dodávky HSV			76 451,16		
2	K	2	AL zapuštěný rám 30/30, drážkované PVC	m	8,080	444,00	3 587,52	Indiv.
PP		AL zapuštěný rám 30/30, drážkované PVC						
3	K	3	Topwell 27 e. š. 94 x 330 čistící rohož	m2	3,100	23 504,40	72 863,64	Indiv.
PP		stavební přípomocce						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI C - okno v promítací kabině

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

5 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 800,00	21,00%	1 218,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 018,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: **ZL VI C - okno v promítací kabině**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 800,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 800,00
1 - Zemní práce	5 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI C - okno v promítací kabině



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 800,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 800,00	
D		1	Zemní práce				5 800,00	
1	K	1	Okno do promítací kabiny	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00	Indiv.
PP			Okno do promítací kabiny					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI D - Hasicí přístroje

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 402,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 402,65	21,00%	1 554,56
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 957,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI D - Hasicí přístroje

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 402,65

HSV - Práce a dodávky HSV

7 402,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 392,00

998 - Přesun hmot

10,65



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI D - Hasicí přístroje



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 7 402,65

D HSV Práce a dodávky HSV 7 402,65

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 392,00

1	K	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	ks	8,000	103,00	824,00	RTS
PP			Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu					

2	M	44984102R	Přístroj hasicí práškový PG 2 LE	ks	8,000	715,00	5 720,00	RTS
PP			Přístroj hasicí práškový PG 2 LE					

3	K	953941392R00	Revize požárního hasicího přístroje do 10 ks	ks	8,000	106,00	848,00	RTS
PP			Revize požárního hasicího přístroje do 10 ks					

D 998 Přesun hmot 10,65

4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	0,024	443,70	10,65	SoD
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL VI E - zárubně



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			159 292,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	159 292,12	21,00%	33 451,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			192 743,47
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI E - zárubně

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

159 292,12

HSV - Práce a dodávky HSV

326,12

998 - Přesun hmot

326,12



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI E - zárubně



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 159 292,12

1	M	553307120R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 DV rozměr 800 x 1970 mm L/P	ks	7,000	1 841,00	12 887,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová ZAKO YH 75 rozměr 700 x 1970 mm L/P					
17	M	553307110R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 DV rozměr 700 x 1970 mm L/P	ks	2,000	1 806,00	3 612,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 DV rozměr 700 x 1970 mm L/P					
3	M	553310834R	Zárubeň ocelová HSE "U" 300 rozměr 1000 x 1970 mm L/P	ks	5,000	5 195,00	25 975,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová HSE "U" 300 rozměr 1000 x 1970 mm L/P					
4	M	553307130R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 DV rozměr 800 x 1970 mm L/P	ks	2,000	1 881,00	3 762,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová ZAKO YH 100 DV rozměr 900 x 1970 mm L/P					
10	M	553310234R	Zárubeň ocelová 300 rozměr 800 x 1970 mm L/P, požární EI-EW	ks	1,000	7 895,00	7 895,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová HSE "DZ" 300 rozměr 1000 x 1970 mm L/P					
22	M	5533301027R	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 75 rozměr 800 x 1970 mm L/P, požární EI-EW	ks	2,000	2 015,00	4 030,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 75 rozměr 800 x 1970 mm L/P, požární EI-EW					
25	M	5533301237R	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 125 rozměr 900 x 1970 mm L/P, požární EI-EW	ks	1,000	2 640,00	2 640,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 125 rozměr 900 x 1970 mm L/P, požární EI-EW					
12	M	5533301117R	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 100 rozměr 700 x 1970 mm L/P, požární EI-EW	ks	2,000	2 015,00	4 030,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 75 rozměr 800 x 1970 mm L/P, požární EI-EW					
13	M	5533301127R	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 100 rozměr 800 x 1970 mm L/P, požární EI-EW	ks	7,000	2 105,00	14 735,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 100 rozměr 800 x 1970 mm L/P, požární EI-EW					
24	M	553331204R	Zárubeň ocelová BB ADORY OP III 300 mm, 1000 x 1970 mm L/P, požární EI 30 / EW 45 DP1	ks	2,000	4 695,00	9 390,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová BB ADORY OP III 300 mm, 1000 x 1970 mm L/P, požární EI 30 / EW 45 DP1					
14	M	5533301137R	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 100 rozměr 900 x 1970 mm L/P, požární EI-EW	ks	2,000	2 455,00	4 910,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 225 rozměr 800 x 1970 mm L/P, požární EI-EW					
18	M	553310072R	Zárubeň ocelová 225 rozměr 800 x 1970 mm L/P požární EI-EW	ks	2,000	4 120,00	8 240,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová 225 rozměr 800 x 1970 mm L/P požární EI-EW					
21	M	55330424R	Zárubeň ocelová ZAKO YH 150 rozměr 900 x 1970 mm L/P	ks	1,000	2 135,00	2 135,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová ZAKO YH 150 rozměr 900 x 1970 mm L/P					
19	M	5533301327R	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 800 x 1970 mm L/P, požární EI-EW	ks	3,000	2 500,00	7 500,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 800 x 1970 mm L/P, požární EI-EW					
23	M	5533301317R	Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 700 x 1970 mm L/P, požární EI-EW	ks	1,000	2 455,00	2 455,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová MONTKOV YHtm 150 rozměr 700 x 1970 mm L/P, požární EI-EW					
20	M	553310071R	Zárubeň ocelová 225 rozměr 700 x 1970 mm L/P, požární EI-EW	ks	2,000	4 120,00	8 240,00	RTS
	PP		Zárubeň ocelová HSE "LZ" 225 rozměr 700 x 1970 mm L/P					
16	K	642944121R00	Osazení ocelových zárubní do 2,5 m2	ks	26,000	1 405,00	36 530,00	RTS
	PP		Osazení zárubní dřevěných ocelových, pl. do 2,5 m2					

D	HSV	Práce a dodávky HSV					326,12	
D	998	Přesun hmot					326,12	
26	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,735	443,70	326,12	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL VI F - ZTI



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 253,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 253,32	21,00%	8 243,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			47 496,52
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI F - ZTI

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 253,32

725 - Zařizovací předměty

2 996,12



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI F - ZTI



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 39 253,32

1	M	551200150R	Adaptér VEKOLUX IVAR.AVK 01 1/2" x EK	ks	116,000	47,00	5 452,00	RTS
---	---	------------	---------------------------------------	----	---------	-------	----------	-----

PP Adaptér VEKOLUX IVAR.AVK 01 1/2" x EK

2	M	1	WC kombi ELEGANT RAVAK vč. sedátka, šroubů a příslušenství pro dopojení	ks	3,000	10 268,40	30 805,20	Indiv.
---	---	---	---	----	-------	-----------	-----------	--------

PP WC kombi ELEGANT RAVAK vč. sedátka, šroubů a příslušenství pro dopojení

D 725 Zařizovací předměty 2 996,12

3	K	35	Zdroj k pisoiru	ks	2,000	1 498,06	2 996,12	SoD
---	---	----	-----------------	----	-------	----------	----------	-----

PP Zdroj k pisoiru

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL VI G - Kamera



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			19 996,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 996,50	21,00%	4 199,27
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			24 195,77
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI G - Kamera

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 996,50

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

M22VSS - Dohledový videosystém

19 996,50



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI G - Kamera



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 19 996,50

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D M22VSS Dohledový videosystém 19 996,50

1	K	4	Montáž kamery	komple t	1,000	1 027,43	1 027,43	Indiv.
PP			Montáž kamery					
2	K	Pol__0052	IP kamera FishEye	ks	1,000	9 654,07	9 654,07	SoD
PP			IP kamera FishEye					
3	K	Pol__0053	Montážní materiál (včetně kabeláže)	kpl	2,000	4 657,50	9 315,00	SoD
PP			Drobný montážní materiál					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI H Ovládání DALI svitidla

Soupis:



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

40 028,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 028,70	21,00%	8 406,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 434,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI H Ovládání DALI sítidla

Soupis:

0

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

40 028,70

HSV - Práce a dodávky HSV

40 028,70



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI H Ovládání DALI svítidla
Soupis: 0



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 40 028,70

D		HSV	Práce a dodávky HSV	40 028,70				
1	K	1	Řídící jednotka + 2x podtlačítková	ks	1,000	10 813,50	10 813,50	Indiv.
PP		Řídící jednotka + 2x podtlačítková						
2	K	2	Tlačítkový ovladač	ks	2,000	1 326,00	2 652,00	Indiv.
PP		Tlačítkový ovladač						
3	K	3	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	142,000	54,00	7 668,00	Indiv.
PP		Kabel CYKY-J 3x1,5						
4	K	4	úprava v ovládací skříňce	ks	3,000	2 730,00	8 190,00	Indiv.
PP		úprava v ovládací skříňce						
5	K	01	stavební příppomoce	ks	1,000	10 705,20	10 705,20	Indiv.
PP		drobný materiál, vyřezání rozvaděče, úklid						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL VI CH - Stavební



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		849 307,17	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	849 307,17	21,00%	178 354,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 027 661,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI CH - Stavební

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		849 307,17
HSV - Práce a dodávky HSV		849 307,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		136 610,36
998 - Přesun hmot		36 196,81
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot		6,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI CH - Stavební



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 849 307,17

D	HSV	Práce a dodávky HSV	849 307,17					
1	K	610452105R00	Vnitřní omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm	m2	3 000,000	225,50	676 500,00	RTS
PP		Vnitřní omítka cem. rovná příplatek za další 1 cm						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	136 610,36					
2	K	342256253R00	Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 100 mm	m2	3,699	863,00	3 192,24	RTS
PP		Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 100 mm						
VV		1NP obezdívka sloupu pro rozvaděč			2,285			
VV		2,72*0,84						
VV		2NP obezdívka sloupu pro rozvaděč			3,699			
VV		2,72*1,36						
3	K	342256255R00	Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 150 mm	m2	48,244	1 194,00	57 603,34	RTS
PP		Příčka z tvárnic pórobetonových PORFIX tl. 150 mm						
VV		příčka 1NP vstup do bytů			9,112			
VV		3,35*2,72						
VV		1NP WC dívky zazdívký geberitů			10,321			
VV		3,88*2,66						
VV		2NP WC dívky zazdívký geberitů			9,783			
VV		3,610*2,710						
VV		2NP WC chlapci zazdívký geberitů			9,514			
VV		3,55*2,68						
VV		2NP WC chlapci vyzdívký pro pisoáry			9,514			
VV		3,55*2,68			48,244			
VV		Součet						
4	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	15,096	356,40	5 380,21	SoD
PP		Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková						
VV		9,112			9,112			
VV		1NP obezdívka sloupu pro rozvaděč			2,285			
VV		2,72*0,84						
VV		2NP obezdívka sloupu pro rozvaděč			3,699			
VV		2,72*1,36			15,096			
VV		Mezisoučet						
5	K	612481211RT3	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny	m2	54,228	375,50	20 362,61	RTS
PP		Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny						
VV		příčka 1NP vstup do bytů			9,112			
VV		3,35*2,72						
VV		1NP WC dívky zazdívký geberitů			10,321			
VV		3,88*2,66						
VV		2NP WC dívky zazdívký geberitů			9,783			
VV		3,610*2,710						
VV		2NP WC chlapci zazdívký geberitů			9,514			
VV		3,55*2,68						
VV		2NP WC chlapci vyzdívký pro pisoáry			9,514			
VV		3,55*2,68						
VV		1NP obezdívka sloupu pro rozvaděč			2,285			
VV		2,72*0,84						
VV		2NP obezdívka sloupu pro rozvaděč			3,699			
VV		2,72*1,36			54,228			
VV		Mezisoučet			0,000			
6	K	631341XXXR89	Mazanina z betonu lehkého hutného vyrovnávacího tloušťky přes 10 do 100 mm z polystyrenu s cementovým pojivem rychletuhnoucí, pevnost v tlaku 0,4-0,5 N/mm2	m3	3,000	41,57	124,71	SoD
PP		Mazanina z betonu lehkého hutného vyrovnávacího tloušťky přes 10 do 100 mm z polystyrenu s cementovým pojivem rychletuhnoucí, pevnost v tlaku 0,4-0,5 N/mm2						
7	K	632441076RT2	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha nad 500 m2, tloušťka 55 mm	m2	75,080	429,63	32 256,62	SoD
PP		Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha nad 500 m2, tloušťka 55 mm						
8	K	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	75,080	67,68	5 081,41	SoD
PP		Broušení anhydritových potěrů						
9	K	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	75,080	45,10	3 386,11	SoD
PP		Montáž tepelné izolace podlah 1. NP jednovrstvá, bez dodávky materiálu						
10	M	28375705R	Deska izolační EPS 150, Isover	m2	82,588	165,50	13 668,31	SoD
PP		Deska izolační EPS 150, Isover						
VV		75,08*1,1			82,588			
11	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	75,080	50,10	3 761,51	SoD
PP		Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie						
12	K	766111820R00	Demontáž dřevěných stěn plných	m2	7,303	95,50	697,44	RTS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž dřevěných stěn plných					
	VV		1NP vstup do bytů					
	VV		3,35*2,18		7,303			
13	K	784191102R00	Penetrace podkladu CAPAROL	m2	9,112	89,93	819,44	SoD
	PP		Penetrace podkladu CAPAROL					
14	K	784195113R00	Malba CAPAROL SAMTEX 3	m2	9,112	130,66	1 190,57	SoD
	PP		Malba CAPAROL SAMTEX 3					
15	K	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	1,809	135,90	245,84	RTS
	PP		Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm					
	VV		1NP vstup do bytů					
	VV		3,35*0,54		1,809			
16	K	971035131R00	Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 15 cm, MC	ks	8,000	-1 395,00	-11 160,00	SoD
	PP		Vybourání otvorů zeď cihel. D 6 cm, tl. 15 cm, MC					
	VV		"1NP"8		8,000			
	VV		WC dívky					
	VV		2NP					
	VV		WC chlapci, dívky					
D		998	Přesun hmot				36 196,81	
17	K	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,	t	0,428	172,35	73,77	SoD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m,					
18	K	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	0,428	133,20	57,01	SoD
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t					
19	K	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	t	0,428	80,10	34,28	SoD
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,					
20	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	81,192	443,70	36 024,89	SoD
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot				6,86	
21	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,428	16,02	6,86	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI I - Hrazda do oken



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 989,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 989,76	21,00%	3 567,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 557,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI I - Hrazda do oken

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

16 989,76

HSV - Práce a dodávky HSV

16 989,76

998 - Přesun hmot

9,76



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI I - Hrazda do oken



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 989,76

D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 989,76	
1	K	1R	Hrazda do oken	ks	2,000	5 541,00	11 082,00	Indiv.
PP		Hrazda do oken						
2	K	4	Montáž hrazdy	ks	2,000	1 222,00	2 444,00	Indiv.
PP		Montáž hrazdy						
3	K	3	Drobný spojovací materiál	komple t	1,000	3 454,00	3 454,00	Indiv.
PP		Drobný spojovací materiál						
VV		0,5*2 'Přepočtené koeficientem množství			1,000			
D		998	Přesun hmot				9,76	
4	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	0,022	443,70	9,76	SoD
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VI J SDK konstrukce

Soupis:



KSO:

Místo:

Česká Třebová

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

192 325,03

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	192 325,03	21,00%	40 388,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

232 713,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VI J SDK konstrukce
Soupis:

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	192 325,03
D2 - Podhledy a mezistropy montované lehké	59 731,68
HSV - Práce a dodávky HSV	20 227,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 227,61
PSV - Práce a dodávky PSV	112 365,74
714 - Akustická a protiotřesová opatření	42 577,36
763 - Konstrukce suché výstavby	69 788,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 192 325,03

D		D2	Podhledy a mezistropy montované lehké	59 731,68				
1	K	Pol5	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	24,160	926,23	22 377,72	SoD
	PP		Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm					
	VV		Jeviště, obvodový lem					
	VV		(9,100+2*0,250)*(4,600+2*0,250+0,750)-8,000*4,000		24,160			
	VV		Mezisoučet		24,160			
	VV		Součet		24,160			
2	K	Pol8	SDK akustický podhled- SDK 12,5mm perforovaná deska, absorbční tkanina, minerální izolace viz skladby konstrukcí	m2	21,350	1 749,60	37 353,96	SoD
	PP		SDK akustický podhled- SDK 12,5mm perforovaná deska, absorbční tkanina, minerální izolace viz skladby konstrukcí					
D		HSV	Práce a dodávky HSV	20 227,61				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 227,61				
3	K	941955004R00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 3,5 do 5,0 m zatížení do 150 kg/m2	m2	136,710	147,96	20 227,61	RTS
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 3,5 do 5,0 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		Jeviště, obvodový lem podhledu					
	VV		(9,100+2*0,250)*(4,600+2*0,250+0,750)-8,000*4,000		24,160			
	VV		Mezisoučet		24,160			
	VV		Jeviště děrovaný podhled					
	VV		9,100*4,600		41,860			
	VV		Mezisoučet		41,860			
	VV		Jeviště kazety					
	VV		2*((2,550+0,150)*(4,600+2*0,250+0,750))		31,590			
	VV		Mezisoučet		31,590			
	VV		Obvodový lem akustického podhledu jeviště, svěs					
	VV		2*9,100+2*4,600+2*5,850		39,100			
	VV		Mezisoučet		39,100			
	VV		Součet		136,710			
D		PSV	Práce a dodávky PSV	112 365,74				
D		714	Akustická a protiotřesová opatření	42 577,36				
4	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	31,590	596,00	18 827,64	ÚRS
	PP		Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt					
	VV		Jeviště					
	VV		2*((2,550+0,150)*(4,600+2*0,250+0,750))		31,590			
	VV		Mezisoučet		31,590			
	VV		Součet		31,590			
5	M	63126351	panel akustický povrch černě natřená skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr černý tl 15mm	m2	33,170	716,00	23 749,72	ÚRS
	PP		panel akustický povrch černě natřená skelná tkanina hrana nezatřená rovná aw=1,00 viditelný rastr černý tl 15mm					
	VV		31,59*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		33,170			
D		763	Konstrukce suché výstavby	69 788,38				
6	K	763111720.1	SDK podhled vyztužení pro osazení závěsů lehkých profilem	m	9,600	673,00	6 460,80	ÚRS
	PP		SDK podhled vyztužení pro osazení závěsů lehkých profilem					
	VV		Vyztužení podhledu pro osazení závěsů lehkých, vsazeným profilem CD do konstrukce stropu					
	VV		Nad rámec kotvicích profilů podhledu jeviště.					
	VV		9,600		9,600			
	VV		Mezisoučet		9,600			
	VV		Součet		9,600			
7	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	39,100	135,00	5 278,50	ÚRS
	PP		SDK podhled napojení na jiný druh podhledu					
	VV		Obvodový lem akustického podhledu jeviště					
	VV		2*9,100+2*4,600+2*5,850		39,100			
	VV		Mezisoučet		39,100			
	VV		Součet		39,100			
8	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	39,100	279,00	10 908,90	ÚRS
	PP		SDK podhled skoková změna v do 0,5 m					
	VV		Obvodový lem akustického podhledu jeviště					
	VV		2*9,100+2*4,600+2*5,850		39,100			
	VV		Mezisoučet		39,100			
	VV		Součet		39,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	M	342264513R00	Revizní dvířka Promat do SDK podhledu, 300x300 mm	kus	3,000	8 070,00	24 210,00	RTS
PP			dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm					
10	K	998763413	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	15,236	1 505,00	22 930,18	SoD
PP			Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09X
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			-288 362,92
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	288 143,60	34 577,23
Cena s DPH v CZK			-253 785,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/24/09X

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Datum:

27.11.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-288 362,92	-348 919,13
ZL VII A	VZT	288 143,60	348 653,76
ZL VII B	vyčíslení méněprací	-576 506,52	-697 572,89

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL VII A - VZT



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			288 143,60
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	288 143,60	21,00%	60 510,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			348 653,76
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VII A - VZT

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací



Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

288 143,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VII A - VZT



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 288 143,60

1	M	1	patní desky do fasády a podlahy včetně spojek	ks	32,000	937,20	29 990,40	Indiv.
	PP		patní desky do fasády a podlahy včetně spojek					
2	M	2	profil Hilti MT 40	m	66,000	272,40	17 978,40	Indiv.
	PP		profil Hilti MT 40					
3	M	3	betonová dlaždice	ks	8,000	240,00	1 920,00	Indiv.
	PP		betonová dlaždice					
4	M	4	montážní materiál	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	Indiv.
	PP		montážní materiál					
5	K	5	montáž konstrukce + doprava	soubor	1,000	26 400,00	26 400,00	Indiv.
	PP		montáž konstrukce + doprava					
6	K	6	D+M konstrukce pro VZT jednotku	soubor	1,000	73 574,00	73 574,00	Indiv.
	PP		montáž konstrukce + doprava					
7	K	7	Změna VZT jednotky	komple t	1,000	126 280,80	126 280,80	Indiv.
	PP		Změna VZT jednotky					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VII B - vyčíslení méněprací

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-576 506,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-576 506,52	21,00%	-121 066,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-697 572,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VII B - vyčíslení méněprací

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-576 506,52
D1 - Atypické prvky vnitřního vybavení - pevné	-87 226,39
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-33 918,26
Díl: 762 - Střecha SO 02	-19 153,31
E.03 - PŘÍSTROJE	-16 138,20
E.07.01 - ROZVÁDEČ RS31	-13 726,27
M22 - Strukturovaná kabeláž	-25 875,00
M22AP - Aktivní prvky	-11 643,84
M22INT - Interkom - vrátník	-2 587,50
713 - Izolace tepelné	-9 384,78
721 - Vnitřní kanalizace	-14 199,39
725 - Zařizovací předměty	-75 740,43
733 - Rozvod potrubí	-3 419,16
762 - Střecha SO 03	-39 499,58
764 - Střecha SO 04	-37 262,95
766 - Konstrukce truhlářské	-3 328,56
767 - Konstrukce zámečnické	-183 402,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VII B - vyčíslení méněprací



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -576 506,52

D		D1	Atypické prvky vnitřního vybavení - pevné			-87 226,39		
1	K	25879858R	Sleva na obložky WC 2 NP	ks	1,000	-5 341,00	-5 341,00	SoD
PP		Sleva na obložky WC 2 NP						
2	K	25898745R	Sleva za lištování Verti	ks	3,000	-3 637,68	-10 913,04	SoD
PP		Sleva za lištování Verti						
3	K	25987458R	Sleva spára na jevišti	m	9,600	-234,00	-2 246,40	SoD
PP		Sleva spára na jevišti						
4	K	Pol2	Systém MaR včetně dodávky , montáže, kabeláže a zapojení, Rozvaděč, regulace teploty, venkovní provedení, Umístění rozvaděče mimo jednotku, přiložen. DI chod, DI stop, Modbus RTU, Kondenzační jednotka: řízení výkonu signálem 0- 10V , povel chod, hlášení p	kmpl	1,000	-68 725,95	-68 725,95	SoD

PP		Systém MaR včetně dodávky , montáže, kabeláže a zapojení, Rozvaděč, regulace teploty, venkovní provedení, Umístění rozvaděče mimo jednotku, přiložen. DI chod, DI stop, Modbus RTU, Kondenzační jednotka: řízení výkonu signálem 0- 10V , povel chod, hlášení poruchy (pouze chlazení). Pokojový ovladač, Kabel telefonní plochý - 6 žil černý..						
----	--	--	--	--	--	--	--	--

D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			-33 918,26		
5	K	762-R01	Sanace, oprava, příp. výměna dřevěných částí krovu odhad	m3	5,500	-1 487,20	-8 179,60	SoD
PP		Sanace, oprava, příp. výměna dřevěných částí krovu odhad						
6	K	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	6,791	-236,80	-1 608,11	SoD
PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t						
7	K	764339240R00	Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v hřebeni	m2	11,200	-1 232,00	-13 798,40	SoD
PP		Lemování z Pz, komínů na hladké krytině, v hřebeni						
8	K	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	6,791	-228,00	-1 548,35	SoD
PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem						
9	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	6,791	-11,60	-78,78	SoD
PP		Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m						
10	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,791	-236,00	-1 602,68	SoD
PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění						
11	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	443,342	-16,02	-7 102,34	SoD
PP		Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904						

D		Díl: 762	Střecha SO 02			-19 153,31		
12	K	12 762-R01	Sanace, oprava, příp. výměna dřevěných částí krovu odhad	m3	5,600	-1 487,20	-8 328,32	SoD
PP		Sanace, oprava, příp. výměna dřevěných částí krovu odhad						
13	K	30 765-R01	K10- Klempířský prostup pro komín	ks	1,000	-1 588,00	-1 588,00	SoD
PP		K10- Klempířský prostup pro komín						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
14	K	34 979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	12,966	-228,00	-2 956,25	SoD
PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem						
15	K	35 979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	12,966	-236,80	-3 070,35	SoD
PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t						
16	K	36 979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	12,966	-11,60	-150,41	SoD
PP		Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m						
17	K	38 979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	12,966	-236,00	-3 059,98	SoD
PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění						

D		E.03	PŘÍSTROJE			-16 138,20		
18	K	PC210111098	podlahová krabice,osazení 9 zásuvek, dodávka a montáž	kus	4,000	-4 034,55	-16 138,20	SoD
PP		podlahová krabice,osazení 9 zásuvek, dodávka a montáž						

D		E.07.01	ROZVÁDĚČ RS31			-13 726,27		
19	K	35811104T	Signálka SD-A230, Ue 230 V a.c., barva žlutá, pro MSP, MTX, MKA	kus	1,000	-158,57	-158,57	SoD
PP		Signálka SD-A230, Ue 230 V a.c., barva žlutá, pro MSP, MTX, MKA						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	35813320.AR	ovladač provedení tlačítkový"Nouzové zastavení" s hříb.knoflíkem pr.40(rudá); kovové provedení; typ tlačítka s mžikovou funkcí "stiskni-táhni"; typ kontaktu 1 x Z, 1 x V; šroubové připojovací svorky	kus	1,000	-2 682,10	-2 682,10	SoD
PP			ovladač provedení tlačítkový"Nouzové zastavení" s hříb.knoflíkem pr.40(rudá); kovové provedení; typ tlačítka s mžikovou funkcí "stiskni-táhni"; typ kontaktu 1 x Z, 1 x V; šroubové připojovací svorky					
21	K	35814028T	Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC	kus	1,000	-126,28	-126,28	SoD
PP			Signálka s integrovanou LED, zelená, 230V AC					
22	K	35814029T	Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC	kus	1,000	-126,28	-126,28	SoD
PP			Signálka s integrovanou LED, bílá, 230V AC					
23	K	35818271T	Pojistková vložka PV22 125A gG, Un 500 V a.c./250 V d.c., velikost 22×58, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	3,000	-83,99	-251,97	SoD
PP			Pojistková vložka PV22 125A gG, Un 500 V a.c./250 V d.c., velikost 22×58, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free					
24	K	35838640T	Odpínač válcových pojistek OPV14S-3 le 63 A, Ue 690 V, provedení s možností signalizace, pro válcové, pojistkové vložky 14×51, 3-pól. provedení	kus	2,000	-882,16	-1 764,32	SoD
PP			Odpínač válcových pojistek OPV14S-3 le 63 A, Ue 690 V, provedení s možností signalizace, pro válcové, pojistkové vložky 14×51, 3-pól. provedení					
25	K	35838648T	Odpínač válcových pojistek OPV22S-3 le 125 A, Ue 690 V, provedení s možností signalizace, pro, válcové pojistkové vložky 22×58, 3-pól. provedení	kus	7,000	-1 068,63	-7 480,41	SoD
PP			Odpínač válcových pojistek OPV22S-3 le 125 A, Ue 690 V, provedení s možností signalizace, pro, válcové pojistkové vložky 22×58, 3-pól. provedení					
26	K	3586748T	Pojistková vložka PV22 40A gG, Un 690 V a.c./250 V d.c., velikost 22×58, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free	kus	18,000	-63,13	-1 136,34	SoD
PP			Pojistková vložka PV22 40A gG, Un 690 V a.c./250 V d.c., velikost 22×58, gG - charakteristika pro všeobecné použití, Cd/Pb free					
D			M22	Strukturovaná kabeláž			-25 875,00	
27	K	Pol__0028	Náhradní opatření při nefunkčnosti EPS	kpl	1,000	-25 875,00	-25 875,00	SoD
PP			Náhradní opatření při nefunkčnosti EPS					
D			M22AP	Aktivní prvky			-11 643,84	
28	K	Pol__0046	Kofigurace, oživení, nastavení	hod	18,000	-646,88	-11 643,84	SoD
PP			Kofigurace, oživení, nastavení					
D			M22INT	Interkom - vrátník			-2 587,50	
29	K	Pol__0067	Zprovoznění, oživení a kontrola systému	kpl	1,000	-2 587,50	-2 587,50	SoD
PP			Zprovoznění, oživení a kontrola systému					
D			713	Izolace tepelné			-9 384,78	
30	K	283769926R1	Profil izolační Purenit pod AL výrobky	m	44,060	-213,00	-9 384,78	SoD
PP			Profil izolační Purenit pod AL výrobky					
D			721	Vnitřní kanalizace			-14 199,39	
31	K	14	Montáž sifonu Dn 32 a podl.vpusti	ks	3,000	-284,93	-854,79	SoD
PP			Montáž sifonu Dn 32 a podl.vpusti					
32	K	16	Přívzduš.hlavice Dn 100	ks	5,000	-2 442,74	-12 213,70	SoD
PP			Přívzduš.hlavice Dn 100					
33	K	17	Montáž přívzduš.hlavic Dn 100	ks	5,000	-226,18	-1 130,90	SoD
PP			Montáž přívzduš.hlavic Dn 100					
D			725	Zařizovací předměty			-75 740,43	
34	K	25	Podomítkový sifon pro ivalidní umývadlo	ks	1,000	-8 019,05	-8 019,05	SoD
PP			Podomítkový sifon pro ivalidní umývadlo					
35	K	53	Montáž doplňků	ks	29,000	-2 335,22	-67 721,38	SoD
PP			Montáž doplňků					
D			733	Rozvod potrubí			-3 419,16	
36	K	14	Montáž sifonu Dn 32 a podl.vpusti	ks	12,000	-284,93	-3 419,16	SoD
PP			Montáž sifonu Dn 32 a podl.vpusti					
D			762	Střecha SO 03			-39 499,58	
37	K	762-R01	Sanace, oprava, příp. výměna dřevěných částí krovu odhad	m3	9,940	-1 487,20	-14 782,77	SoD
PP			Sanace, oprava, příp. výměna dřevěných částí krovu odhad					
38	K	7644-R01	K09- Prostupová manžeta + klempířské oplechování	m	10,000	-896,00	-8 960,00	SoD
PP			K09- Prostupová manžeta + klempířské oplechování					
VV			10					
VV			Součet					
39	K	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	14,792	-228,00	-3 372,58	SoD
PP			Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem					
40	K	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	14,792	-236,80	-3 502,75	SoD
PP			Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t					
41	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	14,792	-11,60	-171,59	SoD
PP			Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m					
42	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	17,792	-236,00	-4 198,91	SoD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
43	K	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	2,104	-2 144,00	-4 510,98	SoD
	PP		Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m					
D		764	Střecha SO 04				-37 262,95	
44	K	7644-R01	K09- Prostupová manžeta + klempířské oplechování	m	3,000	-896,00	-2 688,00	SoD
	PP		K09- Prostupová manžeta + klempířské oplechování					
45	K	7644-R05	27 K16- Oplechování komínu z Pz plechu, rš 700 mm	m	4,100	-1 164,80	-4 775,68	SoD
	PP		27 K16- Oplechování komínu z Pz plechu, rš 700 mm					
	VV		4,1		4,100			
	VV		Součet		4,100			
46	K	7644-R06	28 K17- Oplechování komínu z Pz plechu, rš 700 mm	m	3,000	-1 164,80	-3 494,40	SoD
	PP		28 K17- Oplechování komínu z Pz plechu, rš 700 mm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
47	K	7644-R07	29 K18- Oplechování komínu z Pz plechu, rš 700 mm	m	7,200	-1 164,80	-8 386,56	SoD
	PP		29 K18- Oplechování komínu z Pz plechu, rš 700 mm					
	VV		7,2		7,200			
	VV		Součet		7,200			
48	K	7644-R08	30 K19- Klempířský prostup pro vzt z Pz plechu, rš 700 mm	m	4,800	-1 537,60	-7 380,48	SoD
	PP		30 K19- Klempířský prostup pro vzt z Pz plechu, rš 700 mm					
	VV		4,8		4,800			
	VV		Součet		4,800			
49	K	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	14,792	-228,00	-3 372,58	SoD
	PP		Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem					
50	K	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	14,792	-236,80	-3 502,75	SoD
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t					
51	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	14,792	-11,60	-171,59	SoD
	PP		Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m					
52	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	14,792	-236,00	-3 490,91	SoD
	PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění					
D		766	Konstrukce truhlářské				-3 328,56	
53	K	766-06	P1- Lepená dvevní zarážka na stěnu viz výpis plastových výrobků	ks	12,000	-277,38	-3 328,56	SoD
	PP		P1- Lepená dvevní zarážka na stěnu viz výpis plastových výrobků					
D		767	Konstrukce zámečnické				-183 402,90	
54	K	767995106R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	595,290	-308,09	-183 402,90	SoD
	PP		Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01/24/09Xdodatek5
Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová



KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

27.11.2025

Cena bez DPH			3 918 446,48
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 613 679,47	Výše daně 968 872,69
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 887 319,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01/24/09Xdodatek5

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

27.11.2025



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 918 446,48	4 741 320,24
ZL VIII A	Lešení	1 151 668,73	1 393 519,16
ZL VIII B	samonivelační stěrka	266 417,70	322 365,42
ZL VIII C	obklady, dlažby	130 508,82	157 915,67
ZL VIII D	Vyčištění budov	336 759,12	407 478,54
ZL VIII E	Zateplení výtahové šachty exteriér	64 035,48	77 482,93
ZL VIII F	otlučení omítek	450 354,35	544 928,76
ZL VIII G	Ruční přesun hmot	540 661,33	654 200,21
ZL VIII H	Zapravení fasády po lešení	157 044,00	190 023,24
ZL VIII CH	Nové odvětrávání bytů VZT	84 301,22	102 004,48
ZL VIII I	Dveře	69 014,00	83 506,94
ZL VIII J	SDK prostupy	99 548,16	120 453,27
ZL VIII K	Vyřezání žlábků a oprava izolace	171 598,00	207 633,58
ZL VIII L	Doplnění izolace Jeviště	135 102,07	163 473,50
ZL VIII M	Diagnostika EPS v dílnách	10 000,00	12 100,00
ZL VIII N	rohovníky, omítníky	127 839,50	154 685,80
ZL VIII O	Skutečná výměra požárního kabelu	123 594,00	149 548,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL VIII A - Lešení



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 151 668,73
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 151 668,73	21,00%	241 850,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 393 519,16
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII A - Lešení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 151 668,73
HSV - Práce a dodávky HSV	1 151 668,73
94 - Lešení a stavební výtahy	1 151 668,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII A - Lešení



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 151 668,73

D HSV Práce a dodávky HSV 1 151 668,73

D 94 Lešení a stavební výtahy 1 151 668,73

1	K	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	-5 456,500	65,34	-356 527,71	SoD
	PP		Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m					
2	K	941941192R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	-16 367,000	2,39	-39 117,13	SoD
	PP		Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032					
3	K	941941502R00	Doprava lešení pronajímaného - dovoz a odvoz sady do 250 m2	km	1 225,000	168,00	205 800,00	RTS
	PP		Doprava lešení pronajímaného - dovoz a odvoz sady do 250 m2					
	VV		Praha-Česká Třebová					
	VV		29 sad					
	VV		29*175		5 075,000			
	VV		-22*175		-3 850,000			
	VV		Součet		1 225,000			
4	K	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	-5 456,500	49,59	-270 587,84	SoD
	PP		Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m					
9	K	943955022R00	Montáž lešeřnové podlahy s příčninky a podél.,H 20 m	m2	239,250	76,70	18 350,48	RTS
	PP		Montáž lešeřnové podlahy s příčninky a podél.,H 20 m					
10	K	943955198R00	Pronájem - příplatek za každý den použití	m2	64 597,500	1,95	125 965,13	RTS
	PP		Pronájem - příplatek za každý den použití					
11	K	943955822R00	Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 20 m	m2	239,250	53,60	12 823,80	RTS
	PP		Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H 20 m					
5	K	946941102RT6	Montáž pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 14,2 m	sada	60,000	3 870,00	232 200,00	RTS
	PP		Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032					
6	K	946941192RT6	Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 14,2 m	den	17 550,000	37,20	652 860,00	RTS
	PP		Nájemné pojízdných Alu věží, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 14,2 m					
	VV		300*58,5		17 550,000			
7	K	946941501R00	Návoz a odvoz pojízdného lešení	komple t	11,000	1 907,00	20 977,00	Indiv.
	PP		Návoz a odvoz pojízdného lešení					
	VV		11		11,000			
8	K	946941802RT6	Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 14,3 m	sada	60,000	2 770,00	166 200,00	RTS
	PP		Demontáž pojízdných Alu věží BOSS, 2,5 x 1,45 m pracovní výška 14,3 m					
12	K	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H 80 m	den	405,000	945,00	382 725,00	RTS
	PP		Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih, H 80 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII B - samonivelační stěrka



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

266 417,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	266 417,70	21,00%	55 947,72
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

322 365,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII B - samonivelační stěrka

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

266 417,70

PSV - Práce a dodávky PSV

266 417,70

771 - Podlahy z dlaždic a obklady

266 417,70



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII B - samonivelační stěrka



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 266 417,70

D		PSV	Práce a dodávky PSV			266 417,70		
D		771	Podlahy z dlaždic a obklady			266 417,70		
1	K	585914194R	Stěrka samonivelační rychletuhnoucí NIVEL 110	kg	5 296,600	24,21	128 230,69	SoD
	PP		Stěrka samonivelační rychletuhnoucí NIVEL 110					
	VV		240,99*20		4 819,800			
	VV		71,52*(20/3)		476,800			
	VV		Součet		5 296,600			
2	K	771101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm	m2	71,520	183,00	13 088,16	RTS
	PP		Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 10 mm					
	VV		"jeviště"71,52		71,520			
3	K	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm	m2	240,990	390,60	94 130,69	SoD
	PP		Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tloušťky do 30 mm					
	VV		"sál" 347		347,000			
	VV		"Jevišťě"71,52		71,520			
	VV		"bary"31,35		31,350			
	VV		"předsálí"19,6		19,600			
	VV		"odpočet smluvní"-300		-300,000			
	VV		"vrstva navíc jeviště"71,52		71,520			
	VV		Součet		240,990			
4	K	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	71,520	433,00	30 968,16	RTS
	PP		Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII C - obklady, dlažby



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

130 508,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	130 508,82	21,00%	27 406,85
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

157 915,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: **ZL VIII C - obklady, dlažby**

Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	130 508,82
PSV - Práce a dodávky PSV	130 508,82
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	130 508,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII C - obklady, dlažby



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 130 508,82

D	PSV	Práce a dodávky PSV					130 508,82	
D	771	Podlahy z dlaždic a obklady					130 508,82	
1	K	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	500,840	130,50	65 359,62	RTS
	PP	Řezání dlaždic keramických pro soklíky						
2	K	771479005R	Příplatek za pracnost - obložení kulatého sloupu soklíkemvčetně dořezání dlažby	kus	2,000	8 496,00	16 992,00	Indiv.
	PP	Obložení kulatého sloupu soklíkem						
3	K	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	92,000	130,50	12 006,00	RTS
	PP	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem						
	VV	2*46					92,000	
4	K	781111112RT5	Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly) střep sliutý, zhotovení na místě	m	42,000	696,00	29 232,00	RTS
	PP	Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly) střep sliutý, zhotovení na místě						
	VV	21*2					42,000	
5	K	781111115R00	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do 30 mm	kus	34,000	73,30	2 492,20	RTS
	PP	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do 30 mm						
6	K	781111116R00	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do 90 mm	kus	33,000	83,10	2 742,30	RTS
	PP	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do 90 mm						
7	K	781111119R.X	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr nad 90 mm	kus	17,000	99,10	1 684,70	RTS
	PP	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr nad 90 mm						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII D - Vyčištění budov



KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

336 759,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	336 759,12	21,00%	70 719,42
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

407 478,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII D - Vyčištění budov

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

336 759,12

HSV - Práce a dodávky HSV

336 759,12

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

336 759,12



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII D - Vyčištění budov



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 336 759,12

D HSV Práce a dodávky HSV 336 759,12

D 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 336 759,12

1	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	1 836,000	-19,08	-35 030,88	SoD
PP			Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m					
2	K	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	1 836,000	202,50	371 790,00	RTS
PP			Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII E - Zateplení výtahové šachty exteriér

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 035,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	64 035,48	21,00%	13 447,45
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 482,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII E - Zateplení výtahové šachty exteriér

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

64 035,48

HSV - Práce a dodávky HSV

58 499,51

PSV - Práce a dodávky PSV

5 535,97

766 - Konstrukce truhlářské

5 535,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt: ZL VIII E - Zateplení výtahové šachty exteriér

Místo: Datum: 27.11.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 64 035,48

D HSV		Práce a dodávky HSV			58 499,51			
1	K	310239211RT2	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	3,453	8 835,00	30 507,26	RTS
	PP	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi						
	VV	(2,78*1,38*0,3)*3			3,453			
2	K	602021187RW1	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová Baumit SilikonTop, škrábaná, zrnitost 1,5 mm	m2	14,066	397,00	5 584,20	RTS
	PP	Omítka tenkovrstvá na stěnách silikonová Baumit SilikonTop, škrábaná, zrnitost 1,5 mm						
	VV	10,069+1,541+2,456			14,066			
	VV	Součet			14,066			
3	K	602021191R00	Podkladní nátěr stěn pod omítky Baumit UniPrimer	m2	14,066	71,60	1 007,13	RTS
	PP	Podkladní nátěr stěn pod omítky Baumit UniPrimer						
	VV	14,066			14,066			
	VV	Součet			14,066			
4	K	622311137RV1	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F, tl. 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	2,456	1 247,00	3 062,63	RTS
	PP	Zateplovací systém Baumit, fasáda, EPS F, tl. 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou						
	VV	(2,78*1,38)*3			11,509			
	VV	1,78*1,38			2,456			
5	K	622311830RV1	Zateplovací systém Baumit, fasáda, minerální desky PV, tl. 60 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	10,069	1 431,00	14 408,74	RTS
	PP	Zateplovací systém Baumit, fasáda, minerální desky PV, tl. 60 mm						
	VV	(0,86*0,83)*2			1,428			
	VV	0,86*1,23			1,058			
	VV	(1,11*2,25)*2			4,995			
	VV	(0,65*1,38)*2			1,794			
	VV	0,37*1,23			0,455			
	VV	(0,15*1,13)*2			0,339			
	VV	Součet			10,069			
6	K	622311854RV1	Zateplovací systém Baumit, ostění, minerální desky PV, tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	1,541	2 550,00	3 929,55	RTS
	PP	Zateplovací systém Baumit, ostění, minerální desky PV, tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou						
	VV	1,13*0,26			0,294			
	VV	1,45*0,86			1,247			
	VV	Součet			1,541			

D PSV Práce a dodávky PSV 5 535,97

D 766		Konstrukce truhlářské			5 535,97			
7	K	766622832	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových přes 1 do 2 m2 k opětovnému použití	m2	9,666	442,00	4 272,37	RTS
	PP	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 1 do 2 m2						
	VV	"výtahová šachta exteriér						
	VV	(1,79*1,35)*4			9,666			
	VV	Součet			9,666			
8	K	968061112R00	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	4,000	315,90	1 263,60	SoD
	PP	Vyvěšení dřevěných a plastových okenních křídel pl. do 1,5 m2						
	VV	vyvěšení výtahová šachta						
	VV	4			4,000			
	VV	Součet			4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII F - otlučení omítek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

450 354,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	450 354,35	21,00%	94 574,41
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

544 928,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII F - otlučení omítek

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

450 354,35

96 - Bourání konstrukcí

298 587,14

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

151 767,21



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII F - otlučení omítek



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 450 354,35

D 96		Bourání konstrukcí					298 587,14	
1	K	289902111R00	Otlučení nebo odsekání omítek stěn (příplatek za tloušťku)	m2	1 997,440	126,90	253 475,14	SoD
PP		Otlučení nebo odsekání omítek stěn						
2	K	54879658R	Oprava niky na jevišti	soubor	1,000	45 112,00	45 112,00	Indiv.
PP		Oprava niky na jevišti						
D D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					151 767,21	
3	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	139,790	84,15	11 763,33	SoD
PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP						
VV		(1997*0,035)*2 139,790						
4	K	979012112R00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	139,790	172,35	24 092,81	SoD
PP		Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m						
5	K	979081111RT3	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t	t	139,790	133,20	18 620,03	SoD
PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejnerem 7 t						
6	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	139,790	408,60	57 118,19	SoD
PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m						
7	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 397,900	11,30	15 796,27	SoD
PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m						
VV		139,79*10 1 397,900						
VV		Součet 1 397,900						
8	K	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	139,790	6,53	912,83	SoD
PP		Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m						
9	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	139,790	80,10	11 197,18	SoD
PP		Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot						
10	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	139,790	87,75	12 266,57	SoD
PP		Uložení suti na skládku bez zhutnění						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII G - Ruční přesun hmot



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

540 661,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	540 661,33	21,00%	113 538,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

654 200,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII G - Ruční přesun hmot

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	540 661,33
99 - Staveništní přesun hmot	-41 525,00
HSV - Práce a dodávky HSV	582 186,33
998 - Přesun hmot	431 066,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt: ZL VIII G - Ruční přesun hmot

Místo: Datum: 27.11.2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 540 661,33

D	99	Staveništní přesun hmot					-41 525,00	
1	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	93,588	-443,70	-41 525,00	SoD
	PP	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m						

D	HSV	Práce a dodávky HSV					582 186,33	
2	K	1	Nájezd čerpadlo s betonem	kus	10,000	15 112,00	151 120,00	Indiv.
	PP	Nájezd čerpadlo s betonem						

D	998	Přesun hmot					431 066,33	
3	K	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	93,588	499,00	46 700,41	RTS
	PP	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením						
4	K	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	93,588	407,00	38 090,32	RTS
	PP	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m						
5	K	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	187,176	195,00	36 499,32	RTS
	PP	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m						
	VV	93,588*2					187,176	
6	K	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	93,588	3 310,00	309 776,28	RTS
	PP	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII H - Zapravení fasády po lešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

157 044,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 044,00	21,00%	32 979,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 023,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII H - Zapravení fasády po lešení

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 044,00

HSV - Práce a dodávky HSV

157 044,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII H - Zapravení fasády po lešení

Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 157 044,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV			157 044,00		
1	K	622397112R00	Oprava zateplovacího systému, plocha do 0,09 m2, EPS, silikonová omítka	kus	276,000	569,00	157 044,00	RTS
PP			Oprava zateplovacího systému, plocha do 0,09 m2, EPS, silikonová omítka					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII CH - Nové odvětrávání bytů VZT



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

84 301,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 301,22	21,00%	17 703,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 004,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII CH - Nové odvětrávání bytů VZT

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 301,22

HSV - Práce a dodávky HSV

84 301,22



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII CH - Nové odvětrávání bytů VZT



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 84 301,22

D		HSV	Práce a dodávky HSV	84 301,22				
1	K	7759868974R	Montáž nových komínků a trouby včetně přesunu hmot a spojovacího materiálu	ks	9,000	6 315,58	56 840,22	Indiv.
PP			VZT nové odvětrávání bytů Komínky HT 110 mm Trouba nerezová 300 mm					
2	M	552897458R	Výfuková trouba (potrubí VZT hranaté 600x600 včetně tvarovek)	ks	1,000	5 877,00	5 877,00	Indiv.
PP			Výfuková trouba					
3	M	552897425R	Komínky na odvětrávání	ks	8,000	2 698,00	21 584,00	Indiv.
PP			Komínky na odvětrávání					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL VIII I - Dveře



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			69 014,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	69 014,00	21,00%	14 492,94
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			83 506,94
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII I - Dveře

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

69 014,00

HSV - Práce a dodávky HSV

69 014,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII I - Dveře



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 014,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV			69 014,00		
1	K	25879858R	D+M generální klíč	komple t	1,000	69 014,00	69 014,00	Indiv.
PP		D+M generální klíč						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt:
ZL VIII J - SDK prostupy



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27.11.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 548,16
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 548,16	21,00%	20 905,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			120 453,27
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII J - SDK prostupy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

99 548,16

PSV - Práce a dodávky PSV

99 548,16

763 - Konstrukce suché výstavby

99 548,16



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII J - SDK prostupy



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 99 548,16

D	PSV	Práce a dodávky PSV						99 548,16
D	763	Konstrukce suché výstavby						99 548,16
1	K	763131712	SDK podhled napojení na jiný druh podhledu	m	696,141	143,00	99 548,16	ÚRS
PP			Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek napojení na jiný druh podhledu					
VV			"oplaštění průvlaků"					
VV			174,4		174,400			
VV			"styky podhledů se stěnami"					
VV			(714,8+67,42)*0,667		521,741			
VV			Součet		696,141			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII K - Vyřezání žlábků a oprava izolace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

171 598,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 598,00	21,00%	36 035,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

207 633,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII K - Vyřezání žlábků a oprava izolace

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

171 598,00

733 - Rozvod potrubí

171 598,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt: ZL VIII K - Vyřezání žlábků a oprava izolace

Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 171 598,00

D 733		Rozvod potrubí					171 598,00	
1	K	03	Izolace ocel.potrubí potrubními pouzdry z min.vlny s Al polepem Dn 60/50 mm	m	40,000	871,81	34 872,40	SoD
PP		Izolace ocel.potrubí potrubními pouzdry z min.vlny s Al polepem Dn 60/50 mm						
2	K	04	Montáž izolace	m	40,000	1 069,54	42 781,60	SoD
PP		Montáž izolace vč.zhotovení 6 ks kolen						
3	K	715289911R00	příplatek za ztíženou montáž izolace v omezeném prostoru	m2	15,900	560,00	8 904,00	RTS
PP		příplatek za ztíženou montáž izolace v omezeném prostoru						
4	K	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m	80,000	1 063,00	85 040,00	RTS
PP		Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm						
VV		40*2			80,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII L - Doplnění izolace Jeviště



KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

135 102,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 102,07	21,00%	28 371,43
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

163 473,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII L - Doplnění izolace Jeviště

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 27.11.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	135 102,07
PSV - Práce a dodávky PSV	135 102,07
713 - Izolace tepelné	135 102,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII L - Doplnění izolace Jeviště



Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 135 102,07

D PSV Práce a dodávky PSV 135 102,07

D 713 Izolace tepelné 135 102,07

1	K	713111111RV4	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně 1 vrstva - včetně dodávky Isover UNI tl. 160 mm (jeviště, obě šatny)	m2	147,000	332,10	48 818,70	RTS
	PP		Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně 1 vrstva - včetně					
	VV		dodávky Isover UNI tl. 160 mm		112,000			
	VV		"jeviště" 112		35,000			
	VV		"šatna"35		147,000			
			Součet					
2	K	715289911R00	příplatek za ztíženou montáž izolace v omezeném prostoru	m2	147,000	560,00	82 320,00	Indiv.
	PP		příplatek za ztíženou montáž izolace v omezeném prostoru					
3	K	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 24 m	%	1 258,214	3,15	3 963,37	RTS
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 24 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII M - Diagnostika EPS v dílnách

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 000,00	21,00%	2 100,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

12 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII M - Diagnostika EPS v dílnách

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

10 000,00

1 - Zemní práce

10 000,00



SOUPIS PRACÍ



Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová
Objekt: ZL VIII M - Diagnostika EPS v dílnách

Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 10 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 10 000,00

D 1 Zemní práce 10 000,00

1	K	1	Diagnostika EPS v dílnách	komple t	1,000	10 000,00	10 000,00	Indiv.
---	---	---	---------------------------	-------------	-------	-----------	-----------	--------

PP Diagnostika EPS v dílnách

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII N - rohovníky, omítníky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

127 839,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 839,50	21,00%	26 846,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

154 685,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII N - rohovníky, omítníky

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

127 839,50

61 - Úpravy povrchů vnitřní

12 612,60

HSV - Práce a dodávky HSV

115 226,90



SOUPIS PRACÍ



Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt: ZL VIII N - rohovníky, omítníky

Místo: Datum: 27.11.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 127 839,50

D 61		Úpravy povrchů vnitřní					12 612,60	
1	K	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	109,200	115,50	12 612,60	RTS
	PP	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny						
	VV	okna						
	VV	14*2*3,9			109,200			

D HSV		Práce a dodávky HSV					115 226,90	
2	K	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	1 997,000	57,70	115 226,90	RTS
	PP	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII O - Skutečná výměra požárního kabelu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:



CC-CZ:

Datum:

27.11.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

123 594,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 594,00	21,00%	25 954,74
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 548,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt:

ZL VIII O - Skutečná výměra požárního kabelu

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

27.11.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 594,00

E.07.01 - ROZVÁDEČ RS31

123 594,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SŠ Česká Třebová

Objekt: ZL VIII O - Skutečná výměra požárního kabelu

Místo: Datum: 27.11.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 123 594,00

D		E.07.01	ROZVÁDEČ RS31						123 594,00
1	K	Pol76	CAT6A STP LSOH Dca-s1,d2,a1 SXKD-6A-STP-LSOH KABEL cat6a	m	300,000	472,13	141 639,00	SoD	
PP		CAT6A STP LSOH Dca-s1,d2,a1 SXKD-6A-STP-LSOH KABEL cat6a							
2	K	kabel CAT6a	CAT6A STP LSOH Dca-s2, d2, a1, změna specifikace kabelu dle PBŘ	m	1 500,000	-12,03	-18 045,00	Indiv.	
PP		CAT6A STP LSOH Dca-s2, d2, a1							